
CARGOS NOMBRES Y APELLIDOS TELEFONO FIJO ANEXO
N° DE 

CELULAR

Director Ejecutivo Ing. Orlando Ramiro Torres Bances 066-312981 106 963636178

Secretaria Susan Pamela Pérez Anaya 066-312981 101 sperez@pescs.gob.pe

Conductor Jose Luis Berrocal Fernandez 066-312981 101 999302027

Director Abog. Darwin Russell Contreras Abregu 066-312981 115 981687070

Especialista Legal Abog. Edwin Tineo Najarro 066-312981 115 990902739

Especialista Legal Abog. Cesar Manrique Perlacios 066-312981 115 966966699

Director CPC. Joel David Gómez Ccorahua 066-314253 104 965726308

Secretaria Carmen Yaros Carrera 066-312981 115 966005664

Supervisor de Programación CPC. Juan Alfredo Jara Casafranca 066-314253 104 966555193

Especialista Administrativo Econ. Sonia Huayhualla Sauñe 066-314253 104 ¿?

Coordinador de Convenio Carlos Aquiles Aquino  Davalos 066-314253 104 999831070

Cadista Samuel Robles Campos 066-314253 104

Jefe  del OCI CPC. Víctor Augusto Molina Galicia 066-312981 103 966666192

Auditor Técnico Ing. Rafael Laura Rojas 066-312981 103 966550599

Técnico Administrativo CPC. Platón Morales Morón 066-312981 103 966121220

Director (e) Ing. Luis Enrique Anaya Abregu 066-313047 113 955649449

Secretaria Vilma Pinillos Mejia 066-313047 113 990407035

Especialista Administrativo CPC. Vidal Romdinel Manyavilca 066-313047 113 955632288

Director  (e) Ing. Francisco De la Cruz Ayala 066-312981 114 999032766

Secretaria Luz Carmen Pomalaza Pariona 066-312982 114 lpomalaza@pescs.gob.pe

srobles@pescs.gob.pe

Direccción de  Desarrollo Agroeconómico - DDA
vrondinel@pescs.gob.pe

vpinillos@pescs.gob.pe

vromdinel@pescs.gob.pe

Direccción de Infraestructura Agraria y Riego - DIAR
fdelacruz@pescs.gob.pe

Dirección de la Oficina de Programacion  Presupuesto y Seguimiento - OPPs
jgomez@pescs.gob.pe

jjara@pescs.gob.pe

shuayhualla@pescs.gob.pe

caquino@pescs.gob.pe

Órgano de Control Institucional
vmolina@pescs.gob.pe   /  vmolina@cgr.gob.pe

rlaura@pescs.gob.pe

pmorales@pescs.gob.pe

cyaros@pescs.gob.pe

cmanrique@pescs.gob.pe

DIRECTORIO TELEFONICO SEDE CENTRAL DEL PROYECTO ESPECIAL SIERRA CENTRO SUR
CENTRAL TELEFONICA : 066-312981                                   DIRECCION SEDE CENTRAL: Urb. Mariscal Cáceres Mz. "R" Lte. 18                      RUC PESCS: 20143122850

CORREO ELECTRONICO

Dirección Ejecutiva
otorres@pescs.gob.pe

jberrocal@pescs.gob.pe

Dirección de la  Oficina de  Asesoria Legal
whuarancca@pescs.gob.pe 

etineo@pescs.gob.pe
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Chofer Jorge Garay Arce 066-312981 114 991185569

Especialista en Infraestructura de Riego Ing. Norma Meneses Rojas 066-312981 114 966888961

Especialista en Infraestructura de Riego Ing. Marco Cordova Arango 066-312981 114 966909916

Especialista en Infraestructura de Riego Ing. Jose Luis Quintanilla Mavila 066-312981 114 966648248

Especialista en Infraestructura de Riego Ing. Aldo Danilo Flores 066-314253 104 948109360

Especialista en Infraestructura de Riego Ing. Luis Enrique Anaya Abregu 066-314253 104 966021500

Director Lic. Adm. Eusebio Zacarias Flores Beraun 066-318810 107

Especialista Adm. - Contador CPC. Eladio Yalle Laura 066-318810 966666195

Especialista Adm - Integradora Contable CPC. Sulma Villantoy Lazo 066-318810 992677268

Especialista Adm - Abastecimientos CPC. Víctor Alarcón Núñez 066-318810 105 920121908

Técnico Administrativo - Secretaria Diana Huarancca Parado 066-318810 105 966684868

Especialista Adm - Control Patrimonial y AlmacenLic. Adm. Rosario Merino Medina 066-318810 119 966021935

Técnico Adm - Almacen Lic. Adm. Yaneth Palomino Jeri 066-318810 119

Especialista Adm - Personal CPC. Antonio Ramos Infazon 066-318810 120 966666194

Especialista Adm - Tesorera CPC. Pelagia Sosa Mendez 066-318810 117 966666197

Técnico Administrativo - Fiscalización Eliana Morote Perez 066-318811 emorote@pescs.gob.pe

Técnico Administrativo - Guardian Garaje Alfredo Pomahuallca Mendoza 066-318810 976920626

Director Zonal Ing. Rafael Laura Rojas 083-421257 966 666 189 rlaura@pescs.gob.pe

Chofer David Palomino Inga 083-421258 dpalomino@pescs.gob.pe

Director Zonal Ing. Carlos Tito Del Solar Salazar 083-502415 966131315 cdelsolar@pescs.gob.pe
Av. Daniel Alcides 

Carrión N° 407

Director  Zonal Ing. Wilmer Huancahuari Palomino 067-451236 966 666 198 whuancahuari@pescs.gob.pe

Chofer Damian Peralta Lujan 067-451237 dperalta@pescs.gob.pe

Especialista Administrativo Lic. Adm. Rocio Tito Ccanto 067-451238 942089880 rtito@pescs.gob.pe

Director  Zonal Ing. Carlos Tito Del Solar Salazar 084-233534 980 099 697 cdelsolar@pescs.gob.pe

Especialista Administrativo CPC. Delia Huaycho Fuentes 084-233535 984812200 dhuaicho@pescs.gob.pe

Jr. Guillermo Cáceres 

Tresierra N° 570

DIRECCIÓN ZONAL CUSCO
Urb. Magisterio Calle 

Oswaldo 

Vaca Mendoza J-10

adanilo@pescs.gob.pe

lanaya@pescs.gob.pe

svillantoy@pescs.gob.pe

rmerino@pescs.gob.pe

ypalomino@pescs.gob.pe

DIRECCIÓN ZONAL ANDAHUAYLAS

DIRECCIÓN ZONAL ABANCAY

DIRECCIÓN ZONAL HUANCAVELICA

Jr. Hipolito Unanue 

N° 142

apomahuallca@pescs.gob.pe

zflores@pescs.gob.pe

eyalle@pescs.gob.pe

valarcon@pescs.gob.pe

aramos@pescs.gob.pe

psosa@pescs.gob.pe

dhuarancca@pescs.gob.pe

Dirección de la Oficina de Administración

jgaray@pescs.gob.pe

nmeneses@pescs.gob.pe

mcordova@pescs.gob.pe

jquintanilla@pescs.gob.pe
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